
 

 

Drodzy Członkowie Klubu! 

Dziękuję wszystkim, którzy opłacili już składki członkowskie na ten rok! Dziękuję tym, którzy uporali się 

także z zaległościami - wiem, że nie zawsze jest to łatwe – tym bardziej dziękuję! Składki są bardzo 

ważną częścią naszego wspólnego Klubowego budżetu. Liczymy na nie i potrzebujemy ich 

na podstawowe wydatki, których nie możemy opłacić z innych źródeł. 

Dlatego bardzo proszę o opłacenie składek tych spośród nas, którzy jeszcze tego nie zrobili!  

Obecnie składka roczna za rok bieżący, jak i każdy zaległy, wynosi 120 zł dla Członków uczestników, 

130 zł dla Członków zwyczajnych. W przypadku korzystania z „Ulgi 50%” składki wynoszą 60 zł dla 

Członków uczestników (czyli, np. razem dla małżonków 120 zł) oraz dla Członków zwyczajnych 70 zł 

(czyli 60 zł oraz dodatkowe 10 zł).  

Poniżej przedstawiam zasady dotyczące wysokości składek w Klubie. W razie wątpliwości lub 

potrzeby wyjaśnienia zachęcam do kontaktu z Magdą Marzec – księgową Klubu. 

Krzysztof Sawicki – skarbnik KIK 
 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE KIK 
Członkowie uczestnicy 

10 zł - Składka miesięczna; 

100 zł - Bieżąca składka roczna przy opłacie jednorazowej do 30 czerwca; 

120 zł - Bieżąca składka roczna przy opłacie jednorazowej po 30 czerwca; 

120 zł - Wysokość rocznej składki w przypadku wystąpienia zaległości; 
 

Członkowie zwyczajni 

10 zł - Składka miesięczna; 

10 zł - Dodatkowo rocznie na opłaty członkowskie Klubu w Pax Romana; 

110 zł - Bieżąca składka roczna przy opłacie jednorazowej do 30 czerwca; 

130 zł - Bieżąca składka roczna przy opłacie jednorazowej po 30 czerwca; 

130 zł - Wysokość rocznej składki w przypadku wystąpienia zaległości; 
 

Nowi Członkowie (uczestnicy) 

250 zł - Wpisowe (jednorazowa wpłata); 

10 zł - Składka miesięczna; 
 

Ulga 50% 

- przysługuje Członkom, którzy są na emeryturze, rencie lub w trakcie studiów (w tym doktoranckich); 

- przysługuje, jeżeli Członkami Klubu są oboje małżonkowie; 

- dotyczy także wpisowego wpłacanego przez jednocześnie przystępujących do Klubu małżonków; 

- nie dotyczy kwoty 10 zł wpłacanej przez Członków zwyczajnych na opłaty członkowskie Klubu w Pax 

Romana. 

„Ulg 50%” wynikających z różnych wymienionych wyżej tytułów nie można łączyć ze sobą. 
 

Ulga 100 % 

- przysługuje młodzieży, pełniącej rolę kadry w grupach Sekcji Rodzin, Sekcji Wigierskiej, KŻ Santa Maria 

(wpisanej na listę wychowawców tych sekcji) oraz pełniącej rolę członków zarządów Sekcji Rodzin, Sekcji 

Wigierskiej, KŻ Santa Maria oraz Sekcji Drum Bun; 

- przysługuje Seniorom powyżej 85 roku życia. 
 

Informacja dot. składek: 22 827 39 39 lub przez e-mail: kasa@kik.waw.pl. Numer konta bankowego znajduje 

się na 2 stronie Informatora. 


